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Luonnos hallituksen esitykseksi ulkomaalaislain muuttamisesta 
(perheenyhdistäminen)

Lausunnonantajan lausunto

Millaisia näkemyksiä teillä on vähimmäisikävaatimuksesta?

Helsinki Left vastustaa jyrkästi puolison perheenyhdistämisen alaikärajan nostamista 21 vuoteen. 

Tämä lakiehdotus kohdistuu epäoikeudenmukaisesti maahanmuuttajaperheisiin ja asettaa syrjivän 
esteen, joka vaikeuttaa perheenyhdistämistä muille kuin Suomen kansalaisille. Kun Suomen 
kansalaisten puolisot jätetään tämän ulkopuolelle, ehdotus luo kaksitasoisen järjestelmän, joka 
kohtelee perheitä eriarvoisesti kansalaisuusaseman perusteella.

Helsinki Left ottaa jyrkästi kantaa sen puolesta, että kaikilla perheillä tulisi olla sama oikeus 
perheenyhdistämiseen taustasta riippumatta. 

Lisäksi vähimmäisikävaatimuksen käyttöönotto saattaa johtaa perheiden erottamiseen pitkiksi 
ajoiksi, aiheuttaa henkistä ahdistusta ja heikentää niiden henkilöiden hyvinvointia, joihin nämä 
toimet vaikuttavat. Lakiesitys on ristiriidassa sekä Suomen lainsäädäntöön että kansainvälisiin 
ihmisoikeusnormeihin kirjattujen yhdenvertaisuusperiaatteiden kanssa, mukaan lukien oikeus 
perhe-elämään.

Puolisoiden alaikärajan nostaminen voi myös vaikuttaa suhteettomasti nuoriin aikusiiin, jotka ovat 
solmineet parisuhteen ja haluavat rakentaa yhteisen elämänsä Suomessa. Tällaiset rajoitukset voivat 
ajaa nämä perheet epävarmaan tilanteeseen, jolloin heidän vaihtoehtonsa ovat rajalliset ja 
mahdollisesti heikentävät heidän kotoutumisnäkymiään. 
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Uusien esteiden luomisen sijaan hallituksen tulisi keskittyä rakentamaan lainsäädäntöä, joka tukee 
perheiden yhtenäisyyttä ja helpottavat maahanmuuttajien kotoutumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan.

Millaisia näkemyksiä teillä on toimeentuloedellytyksen asettamisesta alaikäiselle perheenkokoajalle?

Helsinki Left vastustaa jyrkästi tulovaatimuksen asettamista alaikäiselle perhejärjestäjälle. 

Ehdotus vastuuttaa kohtuuttomasti nuoria, alaikäisiä lapsia, jotka eivät useinkaan ikänsä ja 
elämäntilanteensa vuoksi kykene täyttämään tällaisia taloudellisia kriteerejä. Se luo käytännössä 
esteen, joka estää alaikäisiä yhdistämästä perhettään ja heikentää heidän oikeuttaan perhe-elämään 
ja tukeen.

Perheenyhdistämisen olisi perustuttava lapsen etuun, kuten kansainvälisissä 
ihmisoikeusperiaatteissa korostetaan. Tulovaatimuksen asettaminen on ristiriidassa näiden asetisten 
kanssa muun muassa siksi, että se rankaisee alaikäisiä heidän taloudellisen asemansa vuoksi ja voi 
johtaa jo valmiiksi haavoittuvassa asemassa olevien alaikäisten eristämiseen ja vaikeuksiin.

Rajoittavien ehtojen asettamisen sijaan hallituksen tulisi pyrkiä suojelemaan ja tukemaan alaikäisiä 
sekä varmistamaan, että he voivat rakentaa turvallista elämää Suomessa yhdessä perheensä kanssa. 

Millaisia näkemyksiä teillä on asumisaikavaatimuksesta?

Helsinki Left vastustaa jyrkästi kahden vuoden oleskeluaikavaatimuksen käyttöönottoa 
perheenyhdistämiselle niiden henkilöiden osalta, joille on jo myönnetty kansainvälistä suojelua, 
koska se viivyttää tarpeettomasti heidän oikeuttaan perheenyhdistämiseen. 

Tällainen viive on erityisen haitallinen, koska se pitkittää kovia kokeneiden pakolaisten ja 
pakkosiirtolaisuutta kokeneiden perheiden yhteensaattamista.

Perheenyhdistäminen on keskeinen osa kotouttamisprosessia, sillä se tarjoaa henkistä vakautta, 
voimavaroja ja tukea uuteen elämään Suomessa. Pakollisen odotusajan käyttöönotto ennen 
perheenyhdistämistä saattaa haitata yksilöiden onnistunutta kotoutumista yhteiskuntaan.

Millaisia näkemyksiä teillä on alaikäisyyden määritelmästä?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on siitä, että kansantervedellinen syy ei enää jatkossa olisi 
perhesideperustaisen oleskeluluvan epäämisperuste?
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Helsinki Left kannattaa tätä muutosta, koska sillä varmistetaan, että perheitä ei eroteta toisistaan 
terveydentilan vuoksi ja että oikeus perhe-elämään säilyy.

Tähän voitte kirjoittaa muita näkemyksiänne ehdotettuja muutoksia ja niiden vaikutuksia koskien.

-
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